АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.02.2023 № 146
г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области от 26.04.2022 № 437

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением администрации муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 19.04.2022 № 418
«О проектной деятельности в органах местного самоуправления муниципального
образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, администрация
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области (далее
- администрация муниципального образования) ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить изменения в постановление администрации
муниципального образования от 26.04.2022 № 437 «Об утверждении Состава
проектного офиса при администрации муниципального образования «Город
Кирово-Чепецк» Кировской области» (с изменениями, внесенными
и утвержденными постановлением администрации муниципального образования
от 18.11.2022 № 1320), изложив состав проектного офиса
в новой редакции. Прилагается.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации муниципального образования
Т.П. Стародумову.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
Первый заместитель
главы администрации И.А. Гагаринов

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк»
Кировской области
от 03.02.2023 № 146

СОСТАВ ПРОЕКТНОГО ОФИСА
при администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области

ГАГАРИНОВ
Игорь
Александрович

первый заместитель главы администрации
муниципального образования «Город Кирово-
Чепецк» Кировской области, председатель

СТАРОДУМОВА
Татьяна Петровна

заместитель главы администрации муниципального
образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской
области, заместитель председателя

ОКИШЕВ
Максим Олегович

консультант отдела экономики и развития
предпринимательства администрации
муниципального образования «Город Кирово-
Чепецк» Кировской области, секретарь

ВЯЗОВА
Светлана
Анатольевна

заведующий отделом экономики и развития
предпринимательства администрации
муниципального образования «Город Кирово-
Чепецк» Кировской области

КОРЗУНИН
Александр
Борисович

заместитель главы администрации муниципального
образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской
области

СТОЛЕСНИКОВА
Любовь
Александровна

начальник правового управления администрации
муниципального образования «Город Кирово-
Чепецк» Кировской области

ШАВЛОВА
Галина
Геннадьевна

заместитель главы администрации муниципального
образования, начальник Департамента финансов
администрации муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк» Кировской области

представитель Кирово-Чепецкой городской Думы
(по согласованию)

_____________________